
 Hollolan kansalliset seniorit ry

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS

Aika 12.11.2024 klo 13.00 – 14.25

Paikka Sovituksenkirkon Maria-sali

Asialista

1 Kokouksen avaus
Puheenjohtaja Eija Jokinen avasi kokouksen.

2 Kokouksen järjestäytyminen
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kaija Pärnänen ja sihteeriksi 
Mailis Jaronen. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Irja Ruippo-Ohtonen 
ja  Aimo Ohtonen ja tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina.

3 Todetaan kokouksen osanottajat sekä kokouksen laillisuus ja 
päätösvaltaisuus
Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
Läsnä 45 yhdistyksen jäsentä (Liite 1).

4 Vahvistetaan kokouksen työjärjestys
Kokouksen asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi (Liite 2).

5 Käsitellään ja vahvistetaan toimintasuunnitelma vuodelle 2025
Hallituksen puheenjohtaja Eija Jokinen esitteli hallituksen laatiman 
toimitasuunnitelman vuodelle 2025. Asiasta käytiin vilkasta keskustelua 
ja toimintasuunnitelma hyväksyttiin pienin muutoksin. (Liite 3).

6 Määrätään varsinaisten ja tukijäsenten jäsenmaksun suuruus 
vuodelle 2025
Jäsenmaksu päätettiin pitää 25 eurona. Tällä hetkellä ei ole tukijäseniä, 
tukijäsenen maksua ei ole rajattu.

7 Määrätään toiminnantarkastajien palkkiot
Toiminnantarkastajat eivät ole aiemmin esittäneet laskua, päätettiin 
tarjota lounas korvauksena suorittamastaan tarkastuksesta.



8 Talousarvio vuodelle 2025
Talousarvio vuodelle 2025 vahvistettiin (Liite 4).

9 Hallituksen puheenjohtaja vuodelle 2025
Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Eija Jokinen.

10 Hallituksen jäsenten lukumäärä vuodelle 2025
Hallituksen lukumääräksi vahvistettiin puheenjohtajan lisäksi 9 jäsentä.

11 Valitaan hallituksen jäsenet
Päätettiin, että hallituksen jäseninä jatkavat: Reija Järvenkylä, 
Antti Jäämaa, Antti Kinnari, Pentti Koskinen, Pirjo Kuikka, Juha 
Sillanpää, Mailis Jaronen, sekä  uusina jäseninä 
Pirjo Lounakoski ja Tero Tuohimaa sekä varalla Soili Lindgren.

12 Tominnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat vuodelle 2025
Varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi valittiin Kaija Manninen sekä 
varatoiminnantarkastajaksi Hannu Roppo.

13 Valitaan edustaja piirihallitukseen
Edustajaksi piirihallitukseen valittiin Eija Jokinen
(Varajäsen Pirjo Kuikka).

14 Päätetään yhdistyksen ilmoituslehti
Yhdistyksen viralliseksi ilmoituslehdeksi valittiin Hollolan Sanomat.

15 Aloitteet
Aloitteita ei ollut.

16 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.25.

Kaija Pärnänen Mailis Jaronen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty  ___/___2024

Irja Ruippo - Ohtonen Aimo Ohtonen




